包装変更のお知らせ

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、「　　　　　　　　　　　　　　　　　」「　　　　　　　　　　　　　　　　」におきまして、包装
仕様の変更を致しますので、謹んでご案内申し上げます。
なお、製剤、各種コードに変更はございません。
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

//

記
■変更内容
ミラペックス®LA錠0.375mg/1.5mgのPTP包装のオモテ面を下記の通り変更致します。

変更後変更前

ミラペックス®
LA錠1.5mg

ドパミン作動性パーキンソン病治療徐放性製剤

ドパミン作動性パーキンソン病治療剤

/

/

オモテ ウラ オモテ ウラ

2020年7月作成

【お問い合わせ先】
日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
DIセンター　0120-189-779
 [受付時間] 9:00～18:00（土・日・祝日・弊社休業日を除く）015113

■患者用指導箋について
ミラペックス®LA錠0.375mg/1.5mgおよびビ・ジフロール®錠0.125mg/0.5mgの患者用指導箋の束を帯巻き
からテープ留めに変更致します。

ミラペックス®LA錠0.375mg/1.5mgに包装変更品を表示致します。

変更後

ミラペックス®
LA錠1.5mg

製品名 包装単位 統一商品コード 変更前＊1
最終製造番号

変更後＊1
初回製造番号

出荷時期＊2
（予定）

GS1コード
販売包装単位

GS1コード
調剤包装単位

ミラペックス® LA錠
0.375mg

100錠
（10錠×10）PTP 413750110 未定 未定 2020年10月頃

ミラペックス® LA錠
1.5mg

100錠
（10錠×10）PTP 413750219 未定 未定 2020年12月頃

ビ・シフロール®錠
0.125mg

100錠
（10錠×10）PTP 413810517 未定 未定 2020年10月頃

ビ・シフロール®錠
0.125mg

500錠
（10錠×50）PTP 413810524 未定 未定 2021年以降

ビ・シフロール®錠
0.5mg

100錠
（10錠×10）PTP 413810616 未定 未定 2020年11月頃

ビ・シフロール®錠
0.5mg

500錠
（10錠×50）PTP 413810623 未定 未定 2021年以降

※1 変更前最終製造番号および変更後初回製造番号が未定／予定の製品につきましては、弊社の医療用医薬品基本情報サイト〈http://bij-kusuri.jp/〉にて随時情
報を公開して参りますので、そちらも合わせてご確認いただきますようお願い致します。

※2 在庫・販売状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後することがありますが、ご容赦賜りますようお願い致します。

■指導箋変更品の出荷予定時期

以上

■包装変更品の出荷予定時期

製品名 包装単位 統一商品コード 変更前＊1
最終製造番号

変更後＊1
初回製造番号

出荷時期＊2
（予定）

GS1コード
販売包装単位

GS1コード
調剤包装単位

ミラペックス® LA錠
0.375mg

100錠
（10錠×10）PTP 413750110 未定 未定 2020年10月頃

ミラペックス® LA錠
1.5mg

100錠
（10錠×10）PTP 413750219 089002 089003 2020年8月頃

変更前最終製造番号および変更後初回製造番号（2021年7月更新版）

■ 包装変更品

製品名 包装単位 統一商品コード
変更前＊1

最終製造番号

変更後＊1

初回製造番号

ミラペックス®LA錠

0.375mg

100錠

(10錠×10) PTP
413750110 089002 089003

ミラペックス®LA錠

1.5mg

100錠

(10錠×10) PTP
413750219 089002 089003

■ 指導箋変更品

製品名 包装単位 統一商品コード
変更前＊1

最終製造番号

変更後＊1

初回製造番号

ミラペックス®LA錠

0.375mg

100錠

(10錠×10) PTP
413750110 089002 089003

ミラペックス®LA錠

1.5mg

100錠

(10錠×10) PTP
413750219 O89004 O89005

ビ・シフロール®錠

0.125mg

100錠

(10錠×10) PTP
413870517 089003 089004

ビ・シフロール®錠

0.125mg

500錠

(10錠×50) PTP
413870524 989005 189002

ビ・シフロール®錠

0.5mg

100錠

(10錠×10) PTP
413870616 O89002 O89003

ビ・シフロール®錠

0.5mg

500錠

(10錠×50) PTP
413870623 989003 189002

※1      変更前最終製造番号および変更後初回製造番号が未定／予定の製品につきましては、弊社の医療用医薬品基本情報サイト〈http://bij-kusuri.jp/〉にて随時情報を公開

して参りますので、そちらも合わせてご確認いただきますようお願い致します。